1

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VPĐD Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

V/v tuyên truyền, kỷ niệm các

ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử

quan trọng trong năm 2024

Kính gửi:

 - Các doanh nghiệp kinh doanh hạ tầng KCN;

 - Các doanh nghiệp trong KCN, KKT;

 - Văn phòng, các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Ban Quản lý.

Thực hiện Hướng dẫn số 71-HD/BTGTU ngày 29/12/2023 của Ban

Tuyên Giáo Thành ủy Hải Phòng về việc tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn

và sự kiện lịch sử quan trọng trong năm 2024.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực

hiện triển khai tuyên truyền, kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan

trọng trong năm 2024 theo Hướng dẫn số 71-HD/BTGTU (gửi kèm theo)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban (để báo cáo);

- Cổng TTĐT BQL, eHeza;

- Lưu: VP, VPĐD/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Minh Đức

		2024-01-05T16:44:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhduc.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T17:04:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T17:04:05+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T17:04:06+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-05T17:04:06+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!